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Uskon, että Pyhä Henki puhuu niille, jotka ovat virittäytyneet Jumalan 
profeetalliseen Sanaan ja jotka tekevät, niinkuin Jeesus käski: 

“Mutta minkä minä teille sanon, sen minä sanon kaikille: valvokaa” (Mk. 
13:37).

Herra puhuu tällä hetkellä dramaattisesti: ”Katsokaa! Katsokaa asioita ja 
tapahtumia, jotka räjähtävät tällä hetkellä ympärillänne!” Tämä on viesti, 
jonka saamme päivän jokaisella minuutilla.

Siksi on aika päivittää artikkelisarjaa ”Scanning a Fearful Future”.

Jeesus sanoi, että kun näemme kaikkien näiden ”asioiden” alkavan 
tapahtua, meidän on katsottava ylöspäin odottaen, että Hän tulee 
hakemaan meidät kotiin (Lk. 21:28 ja Joh. 14:1-3).

Nämä ”asiat”, joiden olemme nähneet tapahtuvan jo jonkin aikaa, 
virtaavat nyt kuin Danielin kuvaama lopunajan tulva (Daniel 9:26). Suuri 
petos on joka suunnalla ja pettäjät hallitusten korkeimmilla tasoilla ja 
uskonnollisissa piireissä kiertelevät vallalla suoraan valheiden isältä. 
Viimeisin petos, jota Lusiferin propagandakäsivarsi tyrkyttää, uutismedia, 
joka auttaa häntä hänen "ilmavallan ruhtinaan" asemassaan hänen 
levittäessään lumoavia valheita, koskee Yhdysvaltain presidenttiä.

Olipa ampuja, joka melkein riisti republikaanien ehdokkaan hengen, 
globalistisen syvän valtion salaliiton palkkalainen, tai yksinkertaisesti nuori
mies, joka muuttui hulluksi fanaatikoksi median kuukausien ja vuosien 
aivopesuvihan vuoksi, pahuuden lähde on sama. Saatana tekee edelleen 
kaikkensa poistaakseen esteet, jotka estävät häntä toteuttamasta 
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suunnitelmaansa asettaa itsensä tulevan Antikristuksen kautta Jumalan 
asiajärjestyksen tuhoajaksi.

Vaikka nämä jatkuvat yritykset tuoda Antikristuksen hallinto kiihtyy kaikilla
tasoilla, ne, joilla on Pyhän Hengen erottelukyky, voivat myös nähdä 
totuuden Jumalan mahtavasta, pidättävästä kädestä, joka toimii kaiken 
tapahtuvan kautta.

Jumala on luvannut, että Hän hillitsee pahaa aina siihen asti, kunnes 
uskovat otetaan pois tieltä. Kun Pyhä Henki, joka asuu jokaisessa 
uskovassa lakkaa pidättämästä pahaa, hengellinen pahuus taivaan 
avaruuksissa (Ef. 6:12) hallitsee planeettaa rajoitetun ajan.

Tämänhetkinen taistelu - Lusiferin joukot vastaan Jumalan joukot – on 
määrätty kiihtymään minuutti minuutilta. Tulevaisuus näyttäisi todellakin 
pelottavalta, ellei tuo Suuri Pidättäjä valvoisi kaikkea tapahtuvaa. Jumala 
pitää edelleen pahoja voimia pilkkanaan, kuten Psalmi 2 lupaa. Herra 
lähes varmasti nauraa pahoille turmeluksen voimille, jotka näkevät 
käytännössä jokaisen suunnitelmansa häirittynä. Seuraava kuvailee jotakin
siitä pidättämisestä, jota saamme todistaa.

On tärkeää ymmärtää, että Vallanpitäjät (The Powers 
That Be = TPTB) ei ole koskaan ollut näin hajanainen ja 
hämmentynyt, epäyhtenäinen ja sekava.

Itseasiassa kaikki heidän Uuden Maailmanjärjestyksensä 
tärkeimmät toteutussuunnitelmat ovat menneet 
mönkään. Jokainen ilkeä suunnitelma 
Maailmanhallituksen tyrkyttämiseksi kansakuntien 
yhteisölle on heitetty sekasortoon. Katso vain heidän 
hullua COVIDiaan ymmärtääksesi heidän nykyistä 
sekametelisoppaansa.

Siitä huolimatta valtaeliitti jatkaa Suuren Nollauksensa 
toteuttamista, koska niin suuri osa heidän 
maailmanvaltausprojektistaan riippuu suuresti siitä. Sen 
saavuttamiseksi CYBER POLYGON näyttelee olennaista 
roolia kyberavaruuden globaalissa hallitussa 
purkamisessa välttämättömänä edellytyksenä heidän 
kauan suunnittelemalleen CBDC:n käyttöönotolle…



CYBER POLYGON: WEF aloittaa maailmanlaajuisella 
simulaatiolla Internetin romahduttamiseksi

Pitäisi olla selvää, että näin massiivinen ja kauaskantoinen
kansainvälinen katkos ei tapahdu vahingossa; 
pikemminkin tämä oli klassinen MIHOP-tapahtuma.

MIHOP = Made It Happen On Purpose (Sai sen 
tapahtumaan tarkoituksella)

Mutta mistä tiedämme sen?

Koska CrowdStrike on mukana - SIKSI!

[CrowdStrike on globaali kyberturvallisuusjohtaja, jolla 
on edistynyt pilvinatiivi alusta päätepisteiden, 
pilvikuormien, identiteettien ja datan suojaamiseen.]

Jotta pimeä puoli voisi menestyksellä toteuttaa 
suunnitelmansa planeetan täydellisestä lukituksesta 
heidän on käytettävä täydellistä komentoa ja valvontaa 
koko kyberavaruudessa.

Tässä kohtaa WEF:n CYBER POLYGON astuu kuvaan.

Tervetuloa toiseen heinäkuun yllätykseen! hän lavasti 
täysin väärän lipun Trump'in salamurhahuijauksen, joka 
oli ensimmäinen. (Cyber Polygon 2024: “Suuri Nollaus 
alkaa suunnitellulla Internet-häiriöllä, jota seuraa CBDC:n 
käyttöönotto” posted on July 19, 2024 by State of the 
Nation)

Vaikka en usko, kuten artikkeli väittää, että entiseen presidenttiin 
Trump'iin kohdistunut salamurhayritys oli huijaus, ei ole epäilystäkään 
siitä, etteivätkö pahat voimat taivaan avaruuksissa, niin demoniset kuin 
inhimillisetkin, jatkaisi kaikkien pimeän ulottuvuuden voimiensa rajoissa 
Amerikan alasajoa poistaakseen esteen Suurelta Nollaukselta. Äskeinen 
(uskoakseni) tarkoituksella suunniteltu massiivinen laajamittainen 
kyberavaruusteknologian romahdus, joka kontrolloi esimerkiksi 
lentoyhtiöiden aikatauluja ja turvallisuutta, on todiste.

Jos et tunne Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajanasi, kun tarkastelet 
tulevaisuutta tulevien kauhistuttavien asioiden varalta, edessäsi on 
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todellakin pelottava harjoitus. Sinun ei tarvitse jäädä Kristuksen suojan 
ulkopuolelle sitä hallitsematonta saatanallista pahuutta vastaan, joka on 
puhkeamassa maailman päälle. Seuraavassa jälleen, kuinka voit olla varma
turvallisuudestasi - varjeltua ajalta, joka on tulossa uskottomien maailman
päälle (Ilm. 3:10).

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)


	Pelottavan tulevaisuuden tarkastelua XII
	Scanning a Fearful Future XII

